
Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Startliste
Kommunique 6

Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD
102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD
103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY
104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY
105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY
106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY
107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY
108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA
109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA
111 10051784543 Sophie Zinke Frankfurter RC '90 BRA
112 10054058181 Laura Wiese RRG Bremen BRE
114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS
115 10055134376 Marlene Cleves VfR Büttgen 1912 NRW
116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW
118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC
120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH
121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ
123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ
125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ
126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB
127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB
128 10045734470 Anna Schneider MRSC Ottenbach WTB
129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

Die ersten zehn Fahrerinnen des Vorlaufs kommen weiter
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Vorläufe

Kommuniqué 8

Vorlauf 1

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

B 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

B 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY

B 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA

B 111 10051784543 Sophie Zinke Frankfurter RC '90 BRA

B 115 10055134376 Marlene Cleves VfR Büttgen 1912 NRW

M 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

M 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

M 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ

M 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ

M 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB

M 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

Vorlauf 2

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

B 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

B 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

B 112 10054058181 Laura Wiese RRG Bremen BRE

B 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

M 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW

M 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

M 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

M 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ

M 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB

M 128 10045734470 Anna Schneider MRSC Ottenbach WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 12a

Vorlauf 1

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 Einlauf +/- Runde

1 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 13 3 10 1

2 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 10 5 5 12

3 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 9 2 2 5 6

4 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 9 3 1 2 3 8

5 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 8 2 6 2

6 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 7 1 2 4 3

7 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 7 5 2 4

8 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 5 5 5

9 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 4 1 3 7

10 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 3 3 9

11 111 10051784543 Sophie Zinke Frankfurter RC '90 BRA 2 1 1 11

12 123 10045784485 Thalea Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 0 10

13 115 10055134376 Marlene Cleves VfR Büttgen 1912 NRW 0 13

Fahrerin 125 Distanzierung in der dritten Wertung wegen Innendurchfahren



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 12b

Vorlauf 2

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 Einlauf +/- Runde

1 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 16 1 5 10 1

2 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 14 3 3 2 6 2

3 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 8 2 2 4 3

4 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 8 2 1 5 11

5 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 7 5 2 4

6 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 6 5 1 7

7 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 5 5 5

8 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 4 1 3 9

9 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 4 3 1 10

10 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 3 3 6

11 128 10045734470 Anna Schneider MRSC Ottenbach WTB 2 2 8

12 112 10054058181 Laura Wiese RRG Bremen BRE 0 12



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Scratch

Kommuniqué 13

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ

B 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

B 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY

B 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

B 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

B 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA

B 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB

B 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

B 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

M 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB

M 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

M 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

M 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ

M 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

M 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

M 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

M 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

M 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

M 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Scratch

Kommuniqué 17 Korrektur

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Spalte1

1 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 40

2 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 38

3 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 36

4 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 34

5 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 32

6 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 30

7 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 28

8 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 26

9 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 24

10 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 22

11 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 20

12 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 18

13 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 16

14 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 14

15 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 12

16 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 10

17 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 8

18 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 6

19 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 4

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 2
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Scratch

Kommuniqué 18 Korrektur

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch

Tempo

runden

Ausschei-

dungsfahren

Punkte

fahren Gesamt

1 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 40 40
2 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 38 38
3 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 36 36

4 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 34 34
5 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 32 32

6 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 30 30
7 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 28 28
8 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 26 26

9 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 24 24
10 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 22 22

11 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 20 20
12 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 18 18
13 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 16 16

14 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 14 14

15 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 12 12
16 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 10 10
17 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 8 8
18 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 6 6

19 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 4 4

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 2 2



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Temporunden

Kommuniqué 19

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB

B 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

B 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA

B 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

B 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

B 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

B 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

B 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

B 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

M 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ

M 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

M 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB

M 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY

M 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

M 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

M 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

M 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW

M 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

M 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Temporunden

Kommuniqué 26 Korrektur

Platz Nr UCI-Code Vorname Nachname Verein Landesverband Punkte

1 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 3

2 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust GomaringenWTB 1

3 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 1

4 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 1

5 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 1

6 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 1

7 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

8 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

9 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

10 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

11 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

12 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

13 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

14 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

15 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

16 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW

17 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

18 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

19 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Temporunden

Kommuniqué 27

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch

Tempo

runden

Ausschei-

dungsfahren

Punkte

fahren Gesamt

1 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 36 40 76
2 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 40 34 74
3 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 38 32 70

4 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 30 38 68
5 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 28 36 64

6 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 26 30 56
7 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 32 16 48
8 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 20 26 46

9 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 22 24 46
10 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 34 12 46

11 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 16 28 44
12 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 24 20 44
13 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 12 22 34

14 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 8 18 26

15 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 18 8 26
16 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 6 14 20
17 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 10 10 20
18 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 14 4 18

19 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 4 6 10

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 2 2 4



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 28a

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ

B 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA

B 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

B 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

B 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

B 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

B 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

B 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW

B 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

M 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB

M 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB

M 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY

M 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

M 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

M 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

M 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

M 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

M 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

M 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ergebnis Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 36

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte

1 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 40

2 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 38

3 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 36

4 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 34

5 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 32

6 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 30

7 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 28

8 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 26

9 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 24

10 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 22

11 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 20

12 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 18

13 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 16

14 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 14

15 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 12

16 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 10

17 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 8

18 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 6

19 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 4

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 2
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 37

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch

Tempo

runden

Ausschei-

dungsfahren

Punkte

fahren Gesamt

1 127 10036279596 Alessa-Catriona Pröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 40 34 40 114
2 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 36 40 36 112
3 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 38 32 38 108

4 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 28 36 34 98
5 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 26 30 30 86

6 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 30 38 16 84
7 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 16 28 32 76
8 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 32 16 28 76

9 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 34 12 26 72
10 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 24 20 24 68

11 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 20 26 22 68
12 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 22 24 12 58
13 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 12 22 18 52

14 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 8 18 8 34

15 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 14 4 14 32
16 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 18 8 6 32
17 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 4 6 20 30
18 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 10 10 10 30

19 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 6 14 4 24

20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 2 2 2 6



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Ansetzung Punktefahren

Kommuniqué 38

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

B 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB

B 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ

B 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY

B 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA

B 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD

B 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ

B 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH

B 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD

B 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY

B 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS

M 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY

M 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA

M 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB

M 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW

M 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB

M 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC

M 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY

M 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY

M 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW

M 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

weibliche Jugend U17 - Gesamtergebnis

Kommuniqué 51

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 Runde Einlauf Punkte2
1 127 10036279596 Alessa-CatrionaPröpster RSG Zollern Alb '82 WTB 114 2 2 2 5 19 125
2 103 10036352247 Hanna Dopjans RSV Irschenberg BAY 112 5 14 117
3 125 10036432776 Friederike Stern RV Elxleben THÜ 108 5 13 113
4 109 10036382660 Judith Krahl RSV Finsterwalde BRA 98 5 98
5 117 10036482690 Finja Smekal Pulheimer SC NRW 76 1 2 5 10 1 94
6 107 10036363563 Paulina Peiker RSV Irschenberg BAY 86 3 8 89
7 126 10036327490 Lucy Mayrhofer RV Radlerlust Gomaringen WTB 84 1 2 15 87
8 102 10051578924 Ina Marie Teschke RV Edelweiß Merdingen BAD 72 3 3 2 4 80
9 121 10046170465 Lena-Fabienne Franke SSV Gera 1990 THÜ 68 3 6 2 77
10 108 10036389532 Gina Haberecht 1.RSC Strausberg BRA 76 6 76
11 129 10054420620 Lea Waldhoff TSG 1847 Leutkirch WTB 68 1 7 69
12 118 10048561416 Olivia Schoppe RSV AC Leipzig SAC 58 1 16 59
13 120 10049984282 Anna-Helene Zdun RSV Osterweddingen SAH 52 1 4 3 57
14 106 10054091224 Lisa Ostler RSV Irschenberg BAY 34 5 12 39
15 101 10051579126 Victoria Stelling VC Hohentwiel Singen BAD 32 9 32
16 104 10036366189 Lara Dopjans RSV Irschenberg BAY 32 11 32
17 116 10036498050 Johanna Gref VfR Büttgen 1912 NRW 30 10 30
18 105 10048454817 Valentina Fuchs RSV Irschenberg BAY 30 18 30
19 114 10036547863 Hannah Buch Tuspo Weende NDS 24 3 17 27
20 124 10036440456 Jasmin Müller SSV Gera 1990 THÜ 6 -20 20 -14


